29.06.2023, г. Тверь, Петербургское шоссе, дом
105, корпус 1
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение "Тверской
медицинский колледж"

22

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.02.05)

Председательствовал: Н. Н. Реснянская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. В. Неустроева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Захаров
(И.О. Фамилия)

Г. В. Неустроева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Реснянская
(И.О. Фамилия)

А. Е. Тихонов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахмедова Наталья Гасбулаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Валеева Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Верпаковский Даниил Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

1

Голубев Данил Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гуляева Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Егорова Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Индыкина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Комков Данил Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Краснов Александр Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Лопина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Малашина Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Махотин Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мовчан Виталий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Нефедова Наталья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Отман Ламис Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Павлова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Попов Виталий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Поцелуенко Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Пулукчу Иван Ильич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Разумов Семен Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сачкова Лилия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

2

Сергеева Вероника Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Швец Любовь Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Шрам Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель Н. Н. Реснянская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. В. Захаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. В. Неустроева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3